

DN Tømrer Invest ApS
Albuen 46, 6000 Kolding

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 39 86 93 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2019.

Erik Damgaard Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 17. september 2018 - 30. september 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

DN Tømrer Invest ApS
Albuen 46
6000 Kolding

CVR-nr.: 39 86 93 22
Stiftet: 17. september 2018
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 17. september 2018 - 30. september 2019
1. regnskabsår

Bestyrelse

Hans-Henrik Lorentzen, formand
Mads Bro Nielsen
Jan Daugård Peters
Erik Damgaard Nielsen

Direktion

Erik Damgaard Nielsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Modervirksomhed

DN Albuen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af fast ejendom, herunder udlejning af samme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -29.248 kr. Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/9 2018 - 30/9 2019
Bruttofortjeneste	121.699
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.808
Driftsresultat	55.891
1 Øvrige finansielle omkostninger	-93.339
Resultat før skat	-37.448
Skat af årets resultat	8.200
Årets resultat	-29.248
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-29.248
Disponeret i alt	-29.248

Balance

Aktiver		
Note	<u>30/9 2019</u>	<u>17/9 2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	4.417.595	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.417.595</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.417.595</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90.000	0
Udskidte skatteaktiver	8.200	0
Periodeafgrænsningsposter	11.918	0
Tilgodehavender i alt	<u>110.118</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.814.905</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.925.023</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt	<u>6.342.618</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		<u>30/9 2019</u>	<u>17/9 2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-29.248	0
	Egenkapital i alt	<u>20.752</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.518.330	0
	Deposita	121.200	0
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.639.530</u>	<u>0</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	205.623	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.019.567	0
	Anden gæld	1.445.146	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.682.336</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.321.866</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>6.342.618</u>	<u>50.000</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	17/9 2018 - 30/9 2019			
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		25.578		
Andre finansielle omkostninger		67.761		
		93.339		
	30/9 2019	17/9 2018		
2. Grunde og bygninger				
Tilgang i årets løb	4.483.403	0		
Kostpris 30. september 2019	4.483.403	0		
Årets afskrivninger	-65.808	0		
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	-65.808	0		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	4.417.595	0		
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 17. september 2018	50.000	0		
Kontant kapitaludvidelse	0	50.000		
	50.000	50.000		
4. Overført resultat				
Årets overførte overskud eller underskud	-29.248	0		
	-29.248	0		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.723.953	205.623	3.518.330	2.769.878
Deposita	121.200	0	121.200	0
	3.845.153	205.623	3.639.530	2.769.878

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.783 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 3.405 t.kr.

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DN Albuen ApS, CVR-nr. 11757677 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Damgaard Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-193621981047

IP: 130.227.xxx.xxx

2019-12-10 19:01:33Z

NEM ID 

Erik Damgaard Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-193621981047

IP: 130.227.xxx.xxx

2019-12-10 19:01:33Z

NEM ID 

Erik Damgaard Nielsen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-193621981047

IP: 130.227.xxx.xxx

2019-12-10 19:01:33Z

NEM ID 

Jan Daugård Peters

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-111386833834

IP: 83.91.xxx.xxx

2019-12-10 21:04:45Z

NEM ID 

Hans-Henrik Lorentzen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-243418594578

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-12-11 05:34:58Z

NEM ID 

Mads Bro Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-648153364770

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-12-12 08:24:04Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-12-12 12:42:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: A0KEA-K5IQL-0P6MT-E1P87-EBUT7-I0K8G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>